calirum dirütüm Wifenegge. ab inde usque Staphelegge five Wafenegge

abinde usque ad jugum montis difti Flanfen. abinde per medium mon¬

tis five cacumen usque ad Tiliam fitam in monte diclo Wiphi. abinde

per defcenfum montis ejusdem usque ad ripam diftam Gloter. abinde

usque ad longum lapidem fitum in monte diclo Turli. abinde per de¬

fcenfum montis usque ad ripam quae vocatur Schwarzerichenbach. ab¬

inde per affcenfum ejusdem rivuli usque ad montem Channum. abinde

usque ad terminum in principio nominatum diftum zem Ahorn manu

praepoteftativa beato Petro Apoftolo Patrono noftro pro Redemptione

1
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animarum fuarum, nec non parentum fuorum hic fepultorum devoti

tradiderunt,

Actum VI, Kai. Jan. id eil in Nativitate S. Joannis Evangeliftae

anno dominicae Incarn. M. C. XII. anno fexto Henrici Regis hujus Ho¬

minis quinti, ante Bafilicam Tanfti Petri, allatis illuc Sanftorum reli-

quiis, hujus loci regimen tenente Ven. Domino Eppone Abbate. aftan-

tibus nobiiibus viris, quorum nomina in rei geftae teftimonium fubfcri-

pta funt. Chunone de Kunringen & filio ejus Chunone. Walthero de

Horwen. Ranzone de Stoffeln. Eberhardo de Eiftat. Lyzelino &

Adilberto de Vfhufen. Hartberto de Wilhein. Geroldo de Witlikofen.

& de domo Ducis Chunone de Blankenberg. Reinharto de Wiler. &

Bernwarto de Verftat. Heinrico de Owen. Gifilberto de Willer. &

aliis quam pluribus fide dignis. Circumftante quoque & hoc audiente,

qui tali die ad Ecclefiam convenerat, ccetu copiofae plebis.
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XXIV.

NOTITIA DEDICATIONIS MONASTERII S. PETRI

IN NIGRA SILVA ET DONATI,ONIS IN GONDELINGEN

EI FACTAi:.

ANNO MCXIII.

Ex Rotulo San-Petrino.

Anno ab Incarnatione Domini M. C. XIII. Indift. VII. VIII. AnnoRegis HEINRICI quinti II. Rai. Oftob. feria III. dedicatum

eft Monafterium noftri Coenobii a Venerabiii Wittone Curienfi Epifcopo

in honorem Sanftae & Individüae Trinitatis, ac viftoriofiflimae Crucis,

& Beati Petri Apoftoli, omniumque Apoftolorum. Domino Udalrico

Conftantienfis Ecclefiae elefto praefente, & annuente una cum feptem

religiofis Abbatibus. hoc eft Domino Eppone tunc temporis ejusdem

Monafterii Praelato. Brunone Hirfaugienfe. Rufteino de S. Bla/io.

Adalberto Scafhufenfe. Dieggero de S. Georgio. Ottone Rinaugienfe.

Egenone Auguftenfe tantse folennitati concurrentibus, &in cunftis quse

poterant devotiffime agentibus. Non folum autem tales Perfonae nec

non alise religioi'se hominum plurimse, id eftClericorum, Monachorum,